Lagercontainer 2,5x2,2 m (8 FuB)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Ausfiihrung

Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Einsatzgewicht (kg)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Material-Con.
Stahlco.,vollversch.
2438
2250
2200
800
1200
CM-GS08F



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CM-GS08F

Lagercontainer 2,5x2,2 m (8 FuB)

Passendes Zubehor:

Containerzubehdr wie folgt: Lagerregal 280kg pro Ifdm. von Regatix Versicherung
Betriebseinrichtung GmbH




Lagercontainer 2,5x2,2 m (8 FuB)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CM-GSO08F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CM-GS08F
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Lagercontainer 2,5×2,2 m (8 Fuß)

