

## **Technische Spezifikationen**

Тур	Material-Con.
Ausführung	Stahlco.,vollversch.
Länge Transport (mm)	2438
Höhe Transport (mm)	2250
Breite Transport (mm)	2200
Einsatzgewicht (kg)	800
Transportgewicht (kg)	1200
ArtNr.	CM-GS08F

## Pluspunkte

## Lagercontainer 2,5×2,2 m (8 Fuß)

## Passendes Zubehör:

Containerzubehör wie folgt:

Lagerregal 280kg pro Ifdm. von Regatix Betriebseinrichtung GmbH

Versicherung



Der direkte Weg zur Miete:

**0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)** 

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CM-GS08F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



